

Leif Koefoed-Jespersen ApS

CVR-nr.: 31251540

Blåbærløkken 14
3700 Rønne

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2022

Leif Koefoed-Jespersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Leif Koefoed-Jespersen ApS
Blåbærløkken 14
3700 Rønne

e-mailadresse: leif@koefoed-jespersen.dk

CVR-nr: 31251540

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrervirksomhed og anden dermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i den forløbne periode haft et resultat på kr. 35.776, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 225.453 og en egenkapital på kr. 124.708.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapport.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		205.413	62.743
Personaleomkostninger		-148.020	-136.715
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		57.393	-73.972
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-8.524	-3.428
Andre finansielle indtægter		2	0
Øvrige finansielle omkostninger		-9	-121
Ordinært resultat før skat		48.862	-77.521
Skat af årets resultat		-13.086	17.028
Årets resultat		35.776	-60.493
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		35.776	-60.493
I alt		35.776	-60.493

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		10.000	72.971
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.000	72.971
Anlægsaktiver i alt		10.000	72.971
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.800	0
Udsudte skatteaktiver		6.928	20.014
Tilgodehavende skat		2.000	2.000
Tilgodehavender i alt		27.728	22.014
Likvide beholdninger		187.725	46.048
Omsætningsaktiver i alt		215.453	68.062
AKTIVER I ALT		225.453	141.033

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-292	-36.068
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		124.708	88.932
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.650	1.221
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		69.095	50.880
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		100.745	52.101
Gældsforpligtelser i alt		100.745	52.101
PASSIVER I ALT		225.453	141.033

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret